

**Trend Pack ApS**  
**CVR-nr. 34708452**  
**Holkebjergvej 74**  
**5250 Odense SV**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Søren Rosgaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Trend Pack ApS  
Holkebjergvej 74  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 34708452

Stiftet: 21.09.2012

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Jesper Søren Rosgaard, formand  
Claus Otto

### **Direktion**

Claus Otto

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af emballage og hermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 678 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Årets ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>677.601</b>	<b>446</b>
Personaleomkostninger	1	(399.010)	(389)
<b>Driftsresultat</b>		<b>278.591</b>	<b>57</b>
Andre finansielle omkostninger		(9.554)	(4)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>269.037</b>	<b>53</b>
Skat af ordinært resultat	2	(64.043)	(18)
<b>Årets resultat</b>		<b>204.994</b>	<b>35</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	35
Overført resultat		4.994	0
		<b>204.994</b>	<b>35</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.145.194	690
Andre tilgodehavender		<u>95.242</u>	<u>101</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.240.436</b></u>	<u><b>791</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>542.893</b></u>	<u><b>593</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.783.329</b></u>	<u><b>1.384</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.783.329</b></u></u>	<u><u><b>1.384</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført overskud eller underskud		175.874	171
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	35
<b>Egenkapital</b>		<u><b>475.874</b></u>	<u><b>306</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		632.392	504
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.995	21
Skyldig selskabsskat		64.043	18
Anden gæld		571.025	535
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.307.455</b></u>	<u><b>1.078</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.307.455</b></u>	<u><b>1.078</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>1.783.329</b></u></u>	<u><u><b>1.384</b></u></u>

Eventualforpligtelser

3

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	170.880	35.000	305.880
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(35.000)	(35.000)
Årets resultat	0	4.994	200.000	204.994
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>175.874</b>	<b>200.000</b>	<b>475.874</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	367.198	351
Andre omkostninger til social sikring	4.542	5
Andre personaleomkostninger	27.270	33
	<b>399.010</b>	<b>389</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	64.043	18
	<b>64.043</b>	<b>18</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Rosgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.